nihileminus
fuper - irregularitatibus , fiquas. praedi&i contraxerint,
vel fi quae intervenerint occafione. pracdi®a. Omnes
infuper litteras , indulgentias , privilegia, & confir-
mationes ab utraque parte contra alteram poft mo-
tam diGam controverfionem ab Apoftolica Sede ob-
tentas, & proceflus habitos per gasdem . iucibus ca-
rere decernimus, & propumciamus; & -ordimamus
praedi®um fratrem Iacobum Abbatem fuper excef-
fibus ab hinc retro commiflis a fey wel fuis non ef-
fe a praedi®o Abbate Vallisumbrofae  ulterius in-
quietandum , corrigendum, vel moleffandum occa-
fione praedi®a praecipimus. Nihilominus condemna-
mus D. Abbatem fratrem . Iacobum eidem Abbati
Vallisumbrofae in ducentis libris Senenfium-pro da-
.mnis & expenfis, & ut iuret ftare mandatis eius
.tamquam domini fui , & fibi fubie®tus fuper omni-
bus iniuriis, hactenus eidem Abbati illatis, ita ta-
~men, quod di¢tus Abbas Vallisumbrofae occafiones
.di&i iuramenti fine noftra licentia exprefla aliquid
.praecipere ci. non poffit,-nec debeat. Dicimus, &
- praccipimus , & ardinamus de;ipfius Domini fpeciali
oo i ~ Va man-
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mandato , quod monafterium S. Mercurialis mong.
ferio Vallisumbrofae tamquam membrum fuum, &
eiusdem ordinis, & profeflionis fit omnino fubic.
&um; ficut quod Abbas Vallisumbrofae , & fuc-
ceffores eius in memorato monafterio S. Mercurialis
vifitationem , corre@ionem , reformationem , inftitu~
tionem 5 & deftitutionem obtineat . ficut in fuis
membris. fibi fubiedis nofcitur obtinere; & quod di-
&us frater Iacobus Abbas , & quilibet fucceffor
ipfius obediat, & intendat Abbati Vallisumbrofae,
‘qui nunc eft, & qui pro tempore fuerit tamquam
fuo Domino, & ficut membrum debet fuo capiti
obedire; atque admittat ipfe, & fucceflores eius
pracdi@nm Abbatem Abbatem Vallisumbrofac , &
fueceffores iptius ad vifitandum , corrigendum, &
reformandum di@um monafterium tamquam meme
brum eiusdem monafterii Vallisumbrofae, & tams
quam membrum fibi fubie@um, & fibi. tamquam
fuo capiti obediat, & intendat + Refervamus pro-
pterea nobis poteftatem , ut fi qua fuper praemidis
quaeftio inter eos, vel aliqua pro tempore dubia
eorirentur , nos de iis ordimare; difponere , arbitra.
ri, & ftatuere poflimus quod nobis videtur expedi-
re. In cuius rei memotiam , flabilitatem, ac firmi«
tatem praemiffa omnia publicari mandavimus per
Notarium infrafcriptum , & figilli etiam noftri muni.
mine roboraris A&um Viterbii in Camera nofira
fub anno Domini MCCLVII, Pontificatus D. Ale.
xandri Papae IV. anno III. die Martii V1I. Kalen,
-Augufti - XV, Indi@ione, praefentibus Vener. Patre
fratre A. Epifeopo Numanate & fratre Gregorio
de Ordine Praedicatorum Capellanis noftris -, Vi.
ro nobili Bernardino de- Forolivio, fratre Tho-
ama , & Bermardino Notirio de Placeatia fa_::ilia-
N ) . ribus
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ribus noftris', ad haec vocatid, ac Notario infrae
fcripto, .